
Pustit beton do svého domova chce trochu 

odvahy. Ale při citlivém ztvárnění této na 

první pohled nudné a surové hmoty budete 

odměněni osobitým řešením interiérových 

prvků. Vypínače zaujmou lehce industriál-

ním vzhledem, zajímavou strukturou i témeř 

neomezenou životností.

USB TV / SATPC

Zásuvka jednonásobná

HDMI

Vypínač řaz. 1, 2, 5, 6, 7, 
1/0, žaluziový ovladač

Vypínač pro kolekci SKLO
řaz. 1, 2, 5, 6, 7, 1/0, žaluz. ovl.

Přepínač 3 světel

KOLEKCE BETON TYPY PŘÍSTROJŮ

Klička ZLN
patina

Klička OBZ
patina

Kličky BTA
patina / černá / bílá

TYPY OVLADAČŮ

OBZOR, výrobní družstvo Zlín
Na Slanici 378
763 02  Zlín
www.obzor.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
+420 577 195 151  
+420 577 195 103 
odbyt@obzor.cz www.obzor.cz

Obzor na dosah

Designové vypínače a zásuvky

KOLEKCE SKLO

Design, který není okázalý, ani komplikovaný, 

ale jednoduše dobrý. Design, který dá vynik-

nout kráse materiálu, skutečného skla. Vypína-

če z této kolekce povznesou moderně zařízené 

interiéry a plnohodnotně dotvoří i mistrovská 

díla moderní architektury. 

ONLINE PREZENTACE

Kompletní nabídku vypínačů RETRO 
edice si můžete prohlédnout na webu

RETROVYPINAC.CZ

Vačkový mechanismus 
spínače
     dlouhá životnost
     vysoká spolehlivost



KOLEKCE KERAMIKA KOLEKCE DŘEVO DATOVÉ ZÁSUVKY NÁSOBNOSTI RÁMEČKŮ

Buk

Dub světlý

Dub tmavý

Dub tmavý

Sklo

Beton

Keramika

Dřevo


